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برای حل جدول اعداد  باید در هر مربع کوچک تر 3 در 3 هیچ عدد تکراری وجود نداشته باشد. 
همچنین هیچ عددی در یک سطر یاستون مربع بزرگ 9 در 9 تکرار نشده باشد.

ــا دعــوت  ــای اخــیــر ب ــ روز مــوعــود از راه رســیــد و طــی روزه

گروه ایران

سجاد مرسلی
گروه های مختلف از مردم برای حضور در پای صندوق های 
کنار جریان مبارزات تبلیغاتی  که در استان ها وجود داشت در  رأی و شور و حالی 
و  بــزرگ  انتخاباتی  و  کنون منتظر یک مشارکت پرشور  ا از هم  مــی تــوان  نامزدها، 

سرنوشت ساز بود. 
بی شک 11اسفند را باید مهم ترین اتفاق سال جاری بدانیم. همان  گونه که انتخابات 
برای همه کشورها، مهم است برای ایران هم اهمیت بالایی دارد و همان رسانه های 

معاند که ملت ایران را از حضور پرشور در انتخابات و صندوق های رأی 
منع می کنند، حالا حضور تک تک شهروندان پای صندوق ها را عاملی 

در جهت خنثی شدن برنامه های شان می دانند. 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حالی برگزار 
می شود که امسال استان گلستان شاهد حضور نامزدهای جدیدی 
از جناح های مختلف چون اصولگرا، میانه رو و اصلاح طلب است و 
این مسأله باعث شده دست مردم در انتخاب نامزد انتخاباتی مورد 

علاقه شان بازتر شود. 
انتخاباتی بین  افزایش شور  بــرای  نیز امسال  بالادستی  مسئولان 
کنندگان این فضا را بازتر  مردم با تأیید تعداد بیشتری از ثبت نام 
کــرده انــد تا آنها بنا بر سلایق خــود در شب های تبلیغات نامزدها 

انتخاب اصلح تری داشته باشند. 
ایــن دوره در مناطق مختلف  انتخاباتی  ایــن میان نامزدهای  در 
گلستان با ارائــه رزومــه عملکرد، بیان نظرات، دیدگاه ها و صحبت 
در مــورد برنامه های شان بــرای بعد از ورود به مجلس، مــردم را در 

انتخاب گزینه مورد نظر هدایت می کنند. 
گرفته،  کمان اقــوام نام  گلستان، استان رنگین  با توجه به این که 

شدت رقابت در اینجا بیش از سایر استان هاست. 
، فرمانداران و رئیس ستاد انتخابات گلستان  برخورد قاطع استاندار

از مهم ترین اقداماتی است که با جدیت در این منطقه پیگیری شد و حتی چند روز 
کاووس بدون درنگ معاون خود را به دلیل حمایت از یکی از  گنبد  پیش فرماندار 

نامزدهای انتخاباتی این شهرستان برکنار کرد. 
گلستان، تعداد 316 نامزد انتخاباتی اعم از زن و مرد از اقــوام و  گفته استاندار  به 
که این مسأله نشان دهنده همزیستی  مذاهب مختلف در استان رقابت می کنند 

مسالمت آمیز اقوام در این استان است. 
علی محمد زنگانه با بیان این که خوشبختانه فضای انتخاباتی استان کاملا رقابتی است 
و امیدواریم با مشارکت پرشور مردم، شاهد حماسه دیگر در استان باشیم، می گوید: 
ضروری است در روز انتخابات از ابتدای زمان رأی گیری تمام شعب آمادگی اخذ رأی 

شهروندان را داشته باشند که در این خصوص تمهیدات لازم صورت گرفته است. 
کید بر این که هرگونه جانبداری از سوی مسئولان یا ناظران انتخابات از  وی با تا
نامزدها ممنوع است، ادامه می دهد: این موضوع تا جایی برای ما مهم است که حتی 
با ورود غیرمستقیم این افراد به نفع یا ضرر نامزدهای انتخاباتی، برخورد قاطع قانونی 
با آنها صورت گرفته و دست اندرکاران برگزاری انتخابات موظفند هرگونه امکان سوء 

استفاده را رفع و شبهات موجود را مرتفع سازند. 

     قهرمانی در پای صندوق
خداوند متعال در آیه 11سوره رعد قرآن کریم می فرماید: إِنَّ ا... لا یغَیرُ ما بِقَومٍ حَتّی 
نفُسِهِم . تا خودمان در مسیر تغییر حرکت نکنیم و در میان میدان نباشیم 

َ
یغَیروا ما بِأ

و به معنای دیگر همه ید واحده نشویم، شرایط تغییر نمی کند. 
انتخابات را نمی توان یک دو راهی خواند بلکه این وظیفه اثربخش اجتماعی راهکار 
حل مشکلات است و باید آن را تنها راهکاری نامید که با حضور همگانی، یک راه حل 

همگانی و مناسب به دست می آید. 
کشور را در مسیر  کید بر این که انتخاب صحیح،   جامعه ورزشی استان قزوین با تا
پیشرفت قرار می دهد، معتقدند مربیان ورزشــی در اقناع جوانان برای حضور در 

صحنه انتخابات تلاش خوبی داشته اند. 
کید بر این که انتخابات  مهدی سلیمی، قهرمان ورزش های زورخانه ای قزوین با تا
کمیتی افراد در اجتماع است، می گوید: آرای مردمی می تواند  به عنوان وظیفه حا
بــار دیــگــر بــه دشــمــنــان ایــن نــظــام نــشــان دهــد مـــردم بــا قـــدرت پشت آرمــان هــای 
که با حضور پررنگ در راهپیمایی 22بهمن  انقلابی خود ایستاده اند و همان طور 
بــار دیگر  از شهدا  نیز به نیابت  انتخابات  بر هم زدنــد در  را   محاسبات دشمنان 

حماسه آفرینی می کنند. 
که در رشته ورزشــی خود قهرمان  کسی  وی با بیان این که به عنوان 
شده باید در نظر بگیریم که این نظام و کشور برای این که من بتوانم 
به یک فرد موفق تبدیل شوم، هزینه هایی کرده است و امروز وظیفه 
کشور احساس مسئولیت داشته باشم،  که در قبال این  من است 
 ادامه می دهد: افرادی که چهره هستند و به شکلی برای جوانان الگو 
کستری نقش بسزایی دارند و می توانند  قرار می گیرند، در جذب قشر خا
گاهی بخش افرادی باشند که از آنها پیروی می کنند و باید از موقعیتی  آ
کشور   که در آن قــرار دارنـــد، نهایت استفاده را در جهت سربلندی 

انجام دهند. 

     شهیدان، شاهدان اتفاقات
»لرستان با نرخ بالای بیکاری، مشکلات معیشتی و محرومیت فراوان 
گاه به چالش های استان است.«  نیازمند نمایندگانی دغدغه مند و آ

کید قرار می دهند.  این موضوع را رأی اولی های لرستانی مورد تأ
چند روز پیش و در نشستی که استاندار لرستان با رأی اولی ها داشت، 

تعدادی از فرزندان شهدا نیز حضور داشتند. 
در این نشست هرکدام از فرزندان شهدا به بیانی مردم را به حضور 
پرشور در انتخابات 11اسفند فرا خواندند. یزدان بیرانوند، فرزند شهید 
حسین بیرانوند در این جلسه با بیان این که من یا هر جوان دیگری 
که در این شهر زندگی می کند تنها یک انتظار از نماینده  داریم و آن هم ایجاد شغل 
برای جوانان است، گفت: نمایندگان با تصویب قوانین در مجلس شورای اسلامی 
به گونه ای ایفای نقش کنند که موجب ایجاد اشتغال در لرستان شود. نرخ بیکاری 
در لرستان خیلی بالاست و جوانان استان برای پیدا کردن فرصت شغلی مجبور به 

رفتن به استان های صنعتی دیگر شده اند.
این رأی اولی خرم آبادی با بیان این که باید افراد خوب و اصلح را از هر لحاظی انتخاب 
کنیم، گفت: یک نماینده باید توانایی حل مشکلات مختلف شهر و حوزه انتخابیه 

خود را داشته باشد. 
نیلوفر عبداللهی، فرزند شهید داوود عبداللهی نیز با بیان این که ما میراث شهیدان 
گفت: ما جوانان  کشور ریشه در ایثار و رشادت های شهدا دارد،  هستیم و آرامــش 
که سرنوشت ما چگونه  با حضور خود در انتخابات و رأی دادن انتخاب می کنیم 

رقم بخورد. 
کید بر این که نقاط ضعف و قوت شهر خود را باید بدانیم  این رأی اولی خرم آبادی با تا
و به کسی رأی بدهیم که بتواند نقاط ضعف را برطرف و نقاط قوت را ارتقا دهد، به 
تأثیر گذاری رأی هر  فرد در انتخابات و همچنین تعیین سرنوشت کل جامعه، گریزی 
زده و تصریح کرد: کسی که انتخاب می شود هم قطعا در مقابل رأی  هایی که اخذ 
گر شهید شده اما مسیری برای من باز شده  کرده وظایفی به عهده دارد. پدر من ا
 تا بدانم هدف من چیست؟ قطعا هدف من ادامــه راه پــدرم است و نباید از مسیر 

خارج شوم. 

 گلایه از ایران خودرو
برای تأخیر در تحویل 

مدیر عملیات فروش ایران خودرو دلیل تأخیر در تحویل برخی 
خودروها را استقبال زیاد در سامانه و همچنین مشکلات تأمین 
ارز قطعات اعلام کرده و افزوده که »چون تعداد ثبت نام در سامانه 
یکپارچه بیش از حد انتظار بود، شاهد تأخیر در ایفای بخشی از 
تعهدات هستیم.« شهروند خبرنگار ما نیز از این تأخیر گله مند 
است و نوشته: »4مــاه صبر کردیم تا برج 9 که تحویل دنا بوده، 
الان برج 12 میگن معلوم نیست کی تحویل می دهند. 20 روز دیگه 
عیده. مگه گارکر سالی چند بار می تونه زن و بچه را بیرون ببره. 

گه ماشین نداشتند، تحویل بدهند چرا کامل پول را گرفتند؟«  ا

 وام اشتغال سربازان  
در دسترس نیست

وام اشتغال ســربــازان وامــی 
است که از سال گذشته قرار 
شده هر سال به متقاضیان 
ــد شــرایــط اعــطــا شــود.  ــ واج
ــلـــی هـــــدف وام  کـ بــــه طــــور 
ــازی کـــه بـــه ســـربـــازان  ــ ــرب ســ
مشغول خدمت یا سربازان 
بعد از دوره سربازی تعلق می گیرد، برای رفع نیاز سربازان برای 
شاغل شدن و تشکیل خانواده اســت. به همین دلیل اولویت 
که بــرای اشتغال یا ازدواج  پرداخت ایــن وام با سربازانی اســت 
درخواست داده باشند. مبلغ این وام در سال 1400، صد میلیون 
تومان بوده که این مبلغ در سال 1401 به گفته محمد جواد  زاده 
کل نیرو های مسلح  کمند، فرمانده قرارگاه مهارت آموزی ستاد 

جمهوری اسلامی، به 1۵0میلیون تومان رسیده است. 
شهروند خبرنگار ما با ارسال پیامی از باز نشدن سایت وام اشتغال 
سربازان خبر داده و درخواست رسیدگی کرده است: »خیلی وقته 
سایت سرباز ماهر که در واقع برای ثبت نام وام اشتغال سربازانی که 
خدمت خود را تمام کرده اند در دسترس نیست و هیچ گونه امکان 

پیگیری وجود ندارد. لطفا هم وام و هم سایت را پیگیری کنید.«

خرابی پله برقی های اتوبان بسیج 
بــرای سهولت در رفت وآمد عابران  پل های عابرپیاده مکانیزه 
که  گاهی اوقــات شاهدیم  پیاده ساخته شده اند اما متأسفانه 
پله های برقی این پل ها خراب بوده و بدون استفاده به حال خود 
رها شده اند. این روزها به دلیل خاموش بودن یک ماهه پله برقی 
پل های عابر پیاده در اتــوبــان بسیج در شــرق پایتخت، مردم 
مجبورند برای گذر از اتوبان بارها از پله ها پایین و بالا بروند اما پس 
از بارش و یخبندان چند روز گذشته در شهر تهران، گذر از پل های 
یخ زده برای عابران در این منطقه، تبدیل به یک دغدغه شده 
است. شهروند خبرنگار ما با ارسال پیامی از خاموشی یک ماهه 
پله برقی پل های عابر پیاده اتوبان بسیج در منطقه1۵ شهرداری 
تهران خبر داده: »متأسفانه حدود یک ماه است همه پله های 
برقی اتوبان بسیج که همگی به منطقه پرجمعیت افسریه منتهی 
کثرا از قشر متوسط و ضعیف  می شود، خــراب شده و  مــردم که ا
جامعه هستند از مترو و بی آرتی استفاده می کنند. ضمن این که 
افراد پیر، معلول و ناتوان همگی باید از همین پل های آهنی که 
همگی صیقلی و صاف هستند، استفاده کنند. حداقل روی این 
پل ها آسفالت سرد بریزید یا فوم بگذارید. لطفا پیگیری بفرمایید، 

چون هزاران نفر در روز از این پل ها عبور می کنند. «

خبر

ــد اجــرای  گیلان در حاشیه بــازدیــد از وضعیت و رون  اســدا...عــبــاســی، اســتــانــدار 
کیلومتری محدوده پل  گفت : این پــروژه دریــک  ـــ بندرکاسپین  خط آهن رشت 
تقاطع بندرانزلی در منطقه آزاد در حال انجام است و پس از آن مراحل ریل گذاری 
آغــاز مــی شــود. ضمن این که بــهــره  بــرداری از آن در سفر رئیس جمهور به استان 
گیلان صورت می گیرد. این طرح به عنوان بخشی از طرح راه آهــن قزوین ـــ رشت 
 است که در تجارت ایران، منطقه خاورمیانه، آسیای میانه و اوراسیا تحول بزرگی 

ایجاد می کند. 

کنون  سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان اردبیل با بیان این که تا
42۵9 قرارداد در قالب 46هزار و 729هکتار اراضی آبی و دیم در سامانه ثبت 
شده است، گفت: در قالب این طرح هر کشاورز با کد ملی و تلفن همراه خود 
می تواند نسبت به عقد قرارداد با شرکت بازرگانی دولتی ایران اقدام کند. ودود 
ایرانیان افزود: خرید محصول تولیدی از کشاورزان موجب کاهش خطر تولید 
و ثبات درآمد برای کشاورزان است و سود حاصل از اجرای آن نیز صرف تأمین 

امنیت غذایی مردم می شود. 

 راه آهن 
 رشت - بندرکاسپین 
در کیلومتر آخر 

 کشت قراردادی 
در اراضی اردبیل 

شهروند خبرنگار

حماسه ای در راه است... 
نویدیکانتخاباتبامشارکتخوبرامیدهد استانهایمختلفکشور وشوقانتخاباتیدر شور

سودوکو   4575

حل سودوکو   4574

کثری برای مجلسی منسجم  حضور حدا

علی اصغر حسینی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کردستان با 
کثری در انتخابات موجب تشکیل یک مجلس  بیان این که حضور حدا
منسجم و قــوی می شود تا با قــوت در خدمت مــردم باشد به جام جم 
می گوید: مقام معظم رهبری فرموده که انتخابات، مساوی نظام است و 
بنابراین با انتخاباتی که منجر به تشکیل یک مجلس قوی شود، مشکلات 
کــه مشکلات و  کاهش می یابد. نظام اســلامــی دنــبــال ایــن اســت  ــردم  م
کثری در انتخابات موجب  کند ؛ حضور حدا نارضایتی های مردم را حل 
تشکیل یک مجلس منسجم و قوی می شود تا با قوت در خدمت مردم 
باشد. وی در مورد انتخابات 11 اسفند ادامه می دهد: امروز دشمن تمام 
تلاش خود را به کار بسته تا مردم را نا امید کند که پای صندوق رأی نروند 
ــوت، زمینه حضور  ــم با جهاد تبیین و دع که اینجا همه ما وظیفه داری

کثری مردم پای صندوق های رأی را فراهم کنیم.  حدا
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر تصریح می کند: باید بدانیم در 
انتخابات به دنبال چه موضوع و هدفی هستیم. تمام تلاش مسئولان و 
متولیان بر این است تا ایرانی آباد و پیشرفته داشته باشیم و به نهایت 
که لازمــه آن  هــدف خــود یعنی تحقق تمدن نوین اسلامی دســت یابیم 

وجود مدیران اصلح و کارآمد است. 
به گفته حسینی، برای انتخاب مدیران اصلح و کارآمد نیازمند انتخابی 
درســت هستیم و در این زمینه باید از چــراغ راه مسلمانان یعنی قرآن، 
روایات ائمه و امامین انقلاب بهره گیری کرد تا با شناخت معیارهای اصلح 

تحقیق و تفحص افراد کارآمد را بشناسیم. 

 تشکیل مجلس دردآشنا

انتخابات، تجلی مردم سالاری دینی در کشور است و تمام ظرفیت ها برای 
خلق یک رویداد بزرگ تاریخی پای کار آمده است و فردا برگ افتخارآفرین 

دیگری به تاریخ افتخارات ملت بزرگ ایران افزوده می شود. 
مدیر مرکز رسانه تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به سخنان 
مقام معظم رهبری در خصوص انتخابات به جام جم می گوید: تأمین چهار 
کتور سلامت، امنیت، مشارکت و رقابت درخصوص انتخابات که ازسوی  فا

کید قرار گرفته است.  معظم له عنوان شده، مورد تا
سجاد محمدی تصریح می کند: افزایش مشارکت همواره ازسوی رهبر معظم 
کید شده است و در بیانات اخیر به این موضوع اشاره  انقلاب اسلامی تا
داشتند که دستگاه های دارای تریبون موظف بودند مردم را به حضور در 
اسلامی  انقلاب  رسانه  مرکز  می کند:  تصریح  وی  کنند.  دعــوت  انتخابات 
متناسب با رسالتی که برعهده دارد و نظر به این که سازمان تبلیغات اسلامی 
کثری در انتخابات  دارای تریبون است بر این شدیم تا مردم را به حضور حدا
گفتمانی،  کنیم و ایــن امــر نیز بــه صــورت هــای مختلف محتوایی،  دعــوت 
کثری مــردم در پای  برنامه ای و... انجام شد و هــدف نهایی حضور حدا
صندوق های رأی بود. به گفته محمدی، ملت ایران همواره بیدار و هشیار 
بوده و بنابراین افراد اصلح را انتخاب خواهد کرد اما مهم تر از این انتخاب 
کثری در انتخابات است چرا که این امر موجب ناامیدی دشمن  حضور حدا
و سربلندی نظام اسلامی می شود. فردا می توانیم حماسه ای بزرگ را شاهد 
باشیم. مردم ایران همیشه ثابت کرده اند پشت نظام هستند و این بار با رأی 

خود مجلسی را تشکیل می دهند که دردآشنا باشد. 

مکثبرش

انتخابات را 
نمی توان یک 

دو راهی خواند 
بلکه این 

وظیفه اثربخش 
اجتماعی راهکار 

حل مشکلات 
است و باید آن 
را تنها راهکاری 

نامید که با 
حضور همگانی 

یک راه حل 
همگانی و 

 مناسب 
به دست می آید


